
 
UCHWAŁA NR LXVIII/476/10          

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 

z dnia  29 września 2010 r.               
 

o zmianie uchwały budżetowej na rok 2010 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), art.  212 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 
poz. 620, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja  1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151,  z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, 
poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 
153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 
następuje: 
 
               § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Białogard 
na rok 2010 o kwotę 197.258 zł  – do kwoty 68.322.734,43 zł. 
 
        2. Zwiększenie dochodów, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
            a) zwiększenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł

     
600 60016 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych 1.000,00
600 60016 0690 wpływy z różnych opłat 150,00
600 60016 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków     

i opłat 2.000,00
700 70005 0690 wpływy z różnych opłat 5.000,00
700 70005 0920 pozostałe odsetki 30.000,00
710 71004 0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 2.000,00

710 71004 0690 wpływy z różnych opłat 10,00
710 71004 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków     

i opłat 300,00
750 75023 0690 wpływy z różnych opłat 1.500,00
750 75023 0830 wpływy z usług 1.000,00
750 75023 0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów 10.230,00
750 75023 0920 pozostałe odsetki 50,00
750 75095 0970 wpływy z różnych dochodów 2.000,00



 

 

2 

    
 
 

   

756 75601 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków      
i opłat 200,00

756 75615 0690 wpływy z różnych opłat 1.000,00
756 75615 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków     

i opłat 76.000,00
756 75616 0320 podatek rolny 6.000,00
756 75616 0360 podatek od spadków i darowizn 20.000,00
756 75618 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków     

i opłat 50,00
801 80101 0580 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych         

i innych jednostek organizacyjnych 1.600,00
801 80104 0830 wpływy z usług 10.000,00
801 80104 0920 pozostałe odsetki 50,00
801 80110 0970 wpływy z różnych dochodów 500,00
801 80195 0920 pozostałe odsetki 100,00
851 85195 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 390,00

852 85212 2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 65.000,00

852 85295 0920 pozostałe odsetki 6.000,00
852 85295 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 80,00

853 85395 2327 dotacje otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 11,38

900 90011 0570 grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 1.000,00

900 90011 0690 wpływy z różnych opłat 10,00
900 90011 0910 odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków     

i opłat 10,00
900 90011 0970 wpływy z różnych dochodów 15.000,00
900 90019 0690 wpływy z różnych opłat 1.000,00
921 92120 0920 pozostałe odsetki 22.000,00
921 92195 2910 wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 350,00

     
   razem zwiększenia: 281.591,38

 
 
 



 

 

3 
 
            b) zmniejszenia dochodów o:  
                                  
Dział rozdział §  zł

     
853 85395 2329 dotacje otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 11,38

926 92601 6207 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,         
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5    
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 71.674,00

926 92601 6209 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,         
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5    
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 12.648,00

     
   razem zmniejszenia: 84.333,38

 
 
 
       § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 
2010 o kwotę 197.258 zł – do kwoty 75.020.210,11 zł. 
 
 
        2. Zwiększenie wydatków, o którym mowa w ust. 1, jest wynikiem: 
 
            a) zwiększenia wydatków o: 
 
Dział rozdział §  zł

     
600 60016 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23.586,00
700 70005 4590 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 3.670,00
710 71014 4300 zakup usług pozostałych 35.000,00
750 75075 4300 zakup usług pozostałych 10.000,00
801 80101 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34.300,00
801 80104 4270 zakup usług remontowych 8.000,00
801 80104 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141.500,00
801 80104 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 41.000,00
852 85215 3110 świadczenia społeczne 108.000,00
852 85219 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.000,00
900 90001 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200.000,00
926 92601 2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego 30.000,00
926 92601 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120.284,42
926 92601 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43.867,10
926 92601 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 60.000,00
     
   razem zwiększenia: 881.207,52



 

 

4 
 
            b) zmniejszenia wydatków o: 
 
Dział rozdział §  zł

     
700 70005 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 3.670,00
757 75702 8070 odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego 247.005,00

801 80104 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 50.000,00

801 80104 4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.000,00
801 80110 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 130.000,00
852 85219 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.000,00
900 90095 4300 zakup usług pozostałych 48.600,00
900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000,00
926 92601 6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.674,52

     
   razem zmniejszenia: 683.949,52

  
 
        § 3. W uchwale Nr LVII/381/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 grudnia 2009 r.                       
- Uchwała budżetowa na rok 2010 zmienionej uchwałami Nr LIX/396/10 z dnia 24 lutego 
2010 r., Nr LX/403/10 z dnia 15 marca 2010 r., Nr LXI/409/10 z dnia 31 marca 2010 r., Nr 
LXII/420/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r., Nr LXIV/441/10 z dnia 19 maja 2010 r., Nr 
LXV/452/10 z dnia 16 czerwca 2010 r., Nr LXVI/463/10 z dnia 14 lipca 2010 r.  i Nr 
LXVII/467/10 z dnia 25 sierpnia 2010 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 1:  
 
      a) w ust. 1:  
 
          - we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 68.124.134,43 zł zastępuje się kwotą  
            68.322.734,43 zł, 
 
          - w pkt 1 kwotę 51.168.444,75 zł zastępuje się kwotą 51.451.366,75 zł, 
 
          - w pkt 2 kwotę 16.955.689,68 zł zastępuje się kwotą 16.871.367,68 zł, 
         
      b) w ust. 2: 
 
          - w pkt 1 kwotę 60.716.304,54 zł zastępuje się kwotą 60.913.562,54 zł, 
 
          - w pkt 2 kwotę 7.407.829,89 zł zastępuje się kwotą 7.409.171,89 zł; 
                 
2) w § 2 w ust. 1: 
 
     a) we wprowadzeniu do wyliczenia kwotę 74.821.610,11 zł zastępuje się kwotą  
         75.020.210,11 zł,  
 



 

 

5 
 
      b) w pkt 1 kwotę 67.413.780,22 zł zastępuje się kwotą 67.611.038,22 zł, 
   
      c) w pkt 2 kwotę 7.407.829,89 zastępuje się kwotą 7.409.171,89 zł; 
 
3) w § 3 w ust. 1 kwotę 26.099.068,28 zł zastępuje się kwotą 26.631.261,28 zł; 
 
4) w § 6 w ust. 1  
 
     a) w pkt 1 w lit. b kwotę 1.915.800 zł zastępuje się kwotą 1.934.800 zł, 
 
     b) w pkt 2 kwotę 1.481.500 zł zastępuje się kwotą 1.511.500 zł; 
 
5) załączniki: 
 
    a) nr 4 - Wydatki majątkowe w roku 2010, 
 
    b) nr 8 - Zakres i kwoty dotacji z budżetu  
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

     
        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


